
UCHWAŁA nr XXIII/165/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
ze zm.)  Rada Gminy w  Janowicach Wielkich  uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąd pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w kwocie 378.900,00 zł. na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa kotłowni i składu 
opału w Gminnym Zespole Szkół w Janowicach Wielkich” zniszczonej podczas powodzi w lipcu  2012 roku. 
 
 

§ 2 
 

Zabezpieczeniem pożyczki opisanej w § 1 będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz 
oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 k.p.c. 

 
§ 3 

 
1.  Ustala się okres spłaty pożyczki na lata 2014 – 2017. 
 
2.  Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy w latach 2014 – 2017. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



   

UZASADNIENIE 
 
 
W związku z koniecznością przebudowy kotłowni  i składu opału w Gminnym Zespole Szkół w Janowicach 
Wielkich zniszczonej podczas powodzi w lipcu 2012 roku Gmina Janowice Wielkie wystąpiła w dniu 
19.12.2012 roku z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Wrocławiu o dofinansowanie wykonania powyższego zadania. W dniu 25 lutego 2013 roku Uchwałą Rady 
Nadzorczej WFOŚiGW zostało przyznane Gminie Janowice Wielkie dofinansowanie w wysokości: 
 
- dotacja: 473.600,00 zł., 
- pożyczka: 378.900,00 zł. 
 
 
W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie przedmiotowej Uchwały.  


